MB1202-000 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
MaxBotix Inc. MB1202-000 MaxBotix Inc. Dobavitelj Distributer MaxBotix Inc.
MaxBotix Inc. MB1202-000
MaxBotix Inc.
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA MB1202-000
PROIZVAJALEC MaxBotix Inc.
OPIS ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladnost z RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 1977 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OCENJENA 3.2 V ~ 5.5 V
SERIJA I2CXL-MaxSonar-EZ
ROHS STATUS RoHS Compliant
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA 1863-1022
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 65°C (TA)
POGOSTOST 42kHz
NATANČEN OPIS Ultrasonic Sensor 42kHz
UGODJE SNOPA 62°
MB1202-000
Številka dela: MB1202-000
Proizvajalec / znamka: MaxBotix Inc.
Opis izdelka ULTRASONIC SENSOR I2CXL-MAXSONAR
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladnost z RoHS
Stanje zalog 1977 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MB1202-000.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije MB1202-000
MB1202-000.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
MB120S18C01
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Na zalogi:  986 pcs
RFQ
MB1206
Proizvajalci:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Opis:  LINE FILTER 250VDC/VAC 6A CHASS
Na zalogi:  5386 pcs
RFQ
MB1111C-TR
Proizvajalci:  Stanley Electric
Opis:  LED BLUE SMD
Na zalogi:  5865 pcs
RFQ
MB110S-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE SCHOTTKY 1A 100V MBS-1
Na zalogi:  156389 pcs
RFQ
MB12-1.7-AG
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  AC/DC CONVERTER 12V
Na zalogi:  5816 pcs
RFQ
MB120S15C01
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Na zalogi:  1247 pcs
RFQ
MB120S15K01
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  AC/DC CONVERTER 15V 99W
Na zalogi:  1181 pcs
RFQ
MB1200-000
Proizvajalci:  MaxBotix Inc.
Opis:  ULTRASONIC SENSOR XL-MAXSONAR-EZ
Na zalogi:  1952 pcs
RFQ
MB120S12K01
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  AC/DC CONVERTER 12V 100W
Na zalogi:  1145 pcs
RFQ
MB120S12C01
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  MEDICAL SWITCHING INTERNAL PSU 1
Na zalogi:  1021 pcs
RFQ
MB1112H-TR
Proizvajalci:  Stanley Electric
Opis:  LED BLUE SMD
Na zalogi:  3230 pcs
RFQ
MB12-1.7-A
Proizvajalci:  Ault / SL Power
Opis:  AC/DC CONVERTER 12V 20W
Na zalogi:  1167 pcs
RFQ